F-35
U	Modelos Dupla Ponte
Disponíveis
U	Modelos Disponíveis
com Amplificadores
de 5V Incorporados
U	Todo em Aço Inoxidável
para Aplicações

Saída de 0 a 5 VCC: (≥5000 kg)	 “-5V”
Limitadores de Sobrecarga:	 “-OL”
Ponte Dupla:	 “-DUAL”
Intervalo de Temperatura Estendido:
-45 a 93°C (-50 a 200°F)	 “-TC1”
-45 a 163°C (-50 a 325°F)	 “-TC2”
Vem completo com calibração rastreável NIST de 5 pontos e derivação de dados 59 kΩ.
* Medidor de 4 dígitos.
Para encomendar os modelos de ponte dupla, adicione o sufixo “-DUAL” ao número do modelo
e o custo adicional ao preço. Para encomendar a saída opcional de 0 a 5 V, adicione
o sufixo “-5V” ao número do modelo e o custo adicional ao preço.
Observação: Modelos > 300.000 lb são calibrados a 300.000 lb. Calibração de fundo de escala
acima de 300.000 lb dentro de ±1% disponível. Adicione o sufixo “-FE” ao número do modelo;
consulte o Setor de Vendas para obter o preço e a disponibilidade.
Exemplos de Encomendas: LC401-1K, célula de carga modelo com cabo com 1000 lb de capacidade
LC411-10K-DUAL, célula de carga modelo com conector com 10.000 lb de capacidade e opção de
dupla ponte, PT06F10-6S, conector acoplado (2 exigidos em modelos duplos), vendido separadamente.
 �Para fazer seu pedido